
Cēsu novadā notiks Baltijas prestižākās šosejas
riteņbraukšanas sacensības

No  26.  jūnija  līdz  29.  jūnijam  Cēsīs  un  Priekuļos  norisināsies  viens  no  gada
vērienīgākajiem sporta notikumiem – Baltijas čempionāts šosejas riteņbraukšanā, kas



pulcēs  vairāk  nekā  500  sportistu  no  Latvijas,  Lietuvas  un  Igaunijas.  Sacensības
vienlaikus būs arī  visu trīs valstu nacionālie čempionāti,  padarot šo pasākumu par
unikālu notikumu Eiropas mērogā.

Čempionāts norisināsies četras dienas, piedāvājot augsta līmeņa sacensības dažādām
vecuma un meistarības grupām – no jauniešiem un amatieriem līdz elites sportistiem.
Vairākas distances šķērsos Cēsu pilsētas un novada teritoriju, bet kulminācija gaidāma
svētdien, 29. jūnijā, kad Cēsīs startēs elites grupas vīrieši un sievietes.

Baltijas valstu čempionāta sacensību programma:

26. jūnijs, Priekuļi – grupas brauciens M16, W16, WJ, WU23, M65+, W40+
grupām
27. jūnijs, Priekuļi  – grupas brauciens MU23, MJ grupām, Segafredo Coffe Ride
28. jūnijs, Cēsis – grupas brauciens M45 – 64, M19 – 44 grupām
29. jūnijs, Cēsis – grupas brauciens WE, W19 – 39, ME grupām, bērnu sacensības

Sacensību centrs 28. jūnijā un 29. jūnijā atradīsies Vienības laukumā, kur būs gan
starta  un  finiša  zona,  gan  aktivitātes  skatītājiem  –  atpūtas  zona,  bērnu  brauciens,
tiešraide  uz  lielā  ekrāna  un  citas  pārsteiguma  aktivitātes.

Jārēķinās ar būtiskiem satiksmes ierobežojumiem!

Lai nodrošinātu drošu sacensību norisi, vairākās dienās tiks ieviesti īslaicīgi un pilnīgi
satiksmes ierobežojumi Cēsu pilsētā un apkārtnē:

Vienības laukuma apkārtnē satiksme tiks slēgta no 27. jūnija plkst. 18.00 līdz 29.
jūnija plkst. 22.00.
28. jūnijā un 29. jūnijā dažādos laika posmos paredzēti īslaicīgi un pilnīgi
satiksmes ierobežojumi, īpaši trases posmos:

no Vienības laukuma līdz šosejai P20 (Vienības laukums, Vaļņu iela,
Piebalgas iela, Dārzniecības iela, Raiņa iela, Lapsu iela, Vaives iela)
un atpakaļ (Rīgas iela, Miera iela, Mednieku iela, Līgatnes iela, Pētera
iela, Gaujas iela, Emīla Dārziņa iela, Bērzaines iela, Satekles iela, Viestura
iela, Krasta iela, Lenču iela, Vienības laukums).

Aicinām iedzīvotājus un pilsētas viesus šajās dienās apmeklēt sacensības un atbalstīt
sportistus,  izvēlēties  pārvietoties  kājām vai  izmantojot  velosipēdu,  taču,  ja  jāmēro
garāks ceļš, lai nokļūtu vēlamajā galamērķī, laikus plānot savu maršrutu.

Ņem vērā! Sacensību laikā trases maršrutus būs iespējams šķērsot tikai ar trases
darbinieku atļauju un viņu norādītajā laikā, kad to ļauj sacensību temps un dalībnieku



kustība.  Savukārt  pārvietošanās ar  transportlīdzekļiem pa sacensību trasi  ir  stingri
ierobežota  un jāizvairās  no  tās  izmantošanas,  jo  tas  var  radīt  apdraudējumu gan
sacensību dalībniekiem, gan citiem satiksmes dalībniekiem.

Sacensību maršutu kartes:

26. jūnijs ŠEIT
27. jūnijs ŠEIT
28. jūnijs un 29. jūnijs ŠEIT

https://tracedetrail.fr/en/trace/295740
https://tracedetrail.fr/en/trace/295740
https://tracedetrail.fr/en/trace/295739
https://tracedetrail.fr/en/trace/295739
https://tracedetrail.fr/en/trace/295760
https://tracedetrail.fr/en/trace/295760

